Областное государственное автономное профессиональное  образовательное

 учреждение  «Яковлевский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

18.03.2016 г.                                                             № 46

Об утверждении Положения о комиссии

по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  во исполнение требований Национального плана

противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом

Президента РФ от 11 апреля 2014 года №226,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

ОГАПОУ «Яковлевский политехнический техникум».

2..Преподавателю информатики Кошелевой И.В. разместить на

официальном сайте техникума в разделе «Противодействие коррупции» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и

Положение о комиссии по противодействию коррупции в ОГАПОУ

«Яковлевский политехнический техникум»

3. Юрисконсульту Передерий М.И. довести до всех сотрудников техникума

комплекс мероприятий по принятию мер по предупреждению и

противодействию  коррупции;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.